
 

COMUNE DI CAROSINO  
Provincia di Taranto 

UFFICIO DEL SINDACO  
Via Roma n. 73, 74021 Carosino (TA) 

Tel.: 099.5919162 - Fax: 099.5921028 - Pec: comune.carosino@legalmail.it 

 

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE n. 42/2023 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI  DEL 20/09/2023. 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che: 

- la E-Distribuzione ha comunicato che nella giornata del 20 Settembre 2023 dalle ore 08.30 alle ore 
15.00 vi sarà interruzione temporanea di erogazione di energia elettrica al civico 73 di Via Roma – 
Casa comunale; 

- che pertanto il Comune di Carosino non potrà garantire i regolari servizi alla cittadinanza; 

VISTO il D. Lgs. 267 del 18/08/2000 e ss.mm. e ii.; 

O R D I N A 

1. Per cause di forza maggiore, la chiusura al pubblico per l’intera giornata del 20 
Settembre 2023 degli uffici e dei Servizi comunali; 

AVVERTE  

Ai sensi della legge n. 241/1990, avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR nel 
termine di giorni 60, o in via alternativa, ricorso al Presidente della Repubblica entro 120 giorni; 

DISPONE 

1) Al fine di darne la massima diffusione, la pubblicazione del presente provvedimento, oltre che 
all’Albo Pretorio online sulla homepage del sito istituzionale del Comune di Carosino; 

Dalla sede Municipale, lì 19 Settembre 2023. 

IL SINDACO  
F.to Onofrio DI CILLO 


